
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/286/2023 
RADY GMINY ŁYSE 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie przyjmowania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 

Gminy Łyse, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn.zm), Rada Gminy Łyse, uchwala 
co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale mowa jest o regulaminie należy przez to rozumieć regulamin przyjęty 
uchwałą nr XXXVII/285/2023 Rady Gminy Łyse z dnia 10 maja 2023r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Łyse. 

§ 2. Określa się dodatkowe usługi w zakresie przyjmowania i zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Łyse, jako usługi polegające na odbieraniu 
i zagospodarowaniu odpadów komunalnych segregowanych w ilości większej niż limity ustalone 
w obowiązującej uchwale Rady Gminy Łyse w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Odpady przyjmowane w ilości większej niż ustalone limity wskazane w § 2 będą przyjmowane 
w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) który znajduje się w miejscowości Łyse, 
ul. Adama Chętnika 32. 

§ 4. Określa się, iż wysokość ceny za odbiór odpadów, o których mowa w § 2 przyjmowanych ponad 
przyjęty limit wynosić będzie odpowiednio: 

a) odpady (wymienione w § 3 ust. 1 pkt 6 regulaminu) stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji 
terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy, stanowiących odpady komunalne - 0,50 zł (słownie: 
pięćdziesiąt groszy) za 1 kilogram odpadów powyżej ustalonego limitu. 

b) odpady wielkogabarytowe (wymienione w § 3 ust. 1 pkt 12 regulaminu)- 1,10 zł (słownie: jeden złoty 
dziesięć groszy) za 1 kilogram odpadów powyżej ustalonego limitu. 

c) zużyte opony (odpady wymienione w § 3 ust. 1 pkt 13 regulaminu) przyjmowane będą nieodpłatnie w ilości 
do 4 szt. rocznie od gospodarstwa domowego- 0,80 zł (słownie: osiemdziesiąt groszy) za 1 kilogram 
odpadów powyżej ustalonego limitu. 

d) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych (wymienione w § 3 ust. 1 pkt 15 regulaminu) - 
0,20 zł (słownie: dwadzieścia groszy) za 1 kilogram odpadów powyżej ustalonego limitu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyse. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 6156



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Eugeniusz Lisek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6156


	Uchwała

		2023-05-17T07:41:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




